ce e 409 [2010 INSPEKCNI CERTIFIKAT

B INSPECTION CERTIFICATE P A
Datum: ABNAHMEPRUFZEUGNIS ArcelorMittal
Datam 16.3.2010 EN 10204 3.1
Objednavka éislo | Order No./ Bestell-Nr !Zaka:ka éislo/Our order No.fUnser Auftrag Nr ‘Zék.aznlk I Purchaser / Besteller
109/2010 . V100167060
Vyrobek / Product /Erzeugnisform Ilpenny-DObVOSzy c 9", sp. 2 0.0.
Za studena valcovana pasova ocel N ul. Trzebnicka 20
Jakost / Quality / Gite |Ruzmér ! Dlmanslor:;nbmsung. ‘ 564 1 0 DObroszyce
St2 0,80x24,00 ' Poland
Dodaci podminky / Terms of delivery / L leferbeclmgur;gen o o :
DIN 1624 EN 10204/3.1 |
DIN 1544 I
CSN 42 0107.61
Mechanicke zkousky: Ve . e e o o
. = | Streckgrenze | Zugtestigkeit | Bruchdehnung Tiefung | Faltversuch Harte.
Mechanical tests: ‘ A _— - ’ il | ol .
Mechanische Priifungen: Rp02 [ ReH | Rm B AS l IE _ | He
Piedepsané hodnoty zkousek min | min ' min o= min
Prascribed value of tests ‘ | D= ‘
Vorgeschriebene Werte der Prifungen ‘ 690 ‘ 3 ‘ | L
Cislo tavby [Cislo polozky Zkoutka podéiné ve sméru valcovani - Test in longitudial rolling direction - Versuch in Langswalzrichtung
Heat No Artikie No
Schmelze Nr |Position Nr { Zkouseno phi teploté 20°C - Teste dat temperature 20°C - Bel Temperatur 20°C versucht |
beaiad i | i VL al | el I gl Lesas e [ —
11439 2012600 | |I 819 ‘ 51 '| |
| | | |
| | | | | | | |
. | | ' | |
l ] I| | |
| | | | | | |
| | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| |
| ‘ | | | |
| |
Vysledky jinych zkousek |
Other tests results:
Ergebnisse der zusatzlichen Prifungen ‘
Chemicky rozbor % / Chemical composition % / Chemische Zusammensetzung % : |
ICislo tavby | T
Somenene: | G ‘ Mn J si | P | s J cu | A ‘ N Lovo T ‘ Ni ‘ cr
11439 | 0,08 | ' | | 0,004 ‘ | i |
| \ \ . I
. - |
| . |
ArcelorMittal Frydek-Mistek a.s Vyrobky vyhovuii pf ym pozadavkim Owvéfen platnost ’ E \
zavod Valcovna za studena Product meets specified requirements azitko zastupce kontroly
ulice Stramberska Erzeug genugen vorgeschriebenen Anforderungen.
706 02 Ostrava-Vitkovice rce, o rM ,”0,
Ceska republika Mittal Frydek-Mistek a5 Olecky Jaromir
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